
Polskie Towarzystwo Badań Radiacyjnych im. Marii Skłodowskiej-Curie wypowiedziało się przeciwko 
podniesieniu dopuszczalnych poziomów pól elektromagnetycznych w oczekiwaniu na wyniki nowych 
prac dotyczących związku oddziaływania PEM z nowotworami i wyjaśniania przyczyn subiektywnych 
objawów związanych z PEM.

Instytutu Medycyny Pracy im. Prof. J. Nofera podkreśla , że cytuje;
Istnieje za to cały szereg dobrze udokumentowanych wyników badań in vitro i in vivo 
jednoznacznie wskazujących, że nawet słabe pola elektromagnetyczne jednoznacznie wskazujących, że nawet słabe pola elektromagnetyczne 
z zakresu radiofalowego mają działanie biologicznie. Poznano i udowodniono istnienie 
mechanizmów oddziaływania energii elektromagnetycznej na żywy organizm, 
które mogą doprowadzić do powstania negatywnych skutków zdrowotnych.

Pani Profesor Alicja Chybicka onkolog dziecięcy twierdzi, że cytuje;
Są badania naukowe, które bezsprzecznie udowadniają, 
że pole elektromagnetyczne ma wpływ na powstawanie wielu chorób, w tym nowotworów. 

Są wśród nas osoby z nadwrażliwością na pole elektromagnetyczne. Są wśród nas osoby z nadwrażliwością na pole elektromagnetyczne. 
W skali makro to pole tworzą anteny bazowe, w skali mikro – telefony komórkowe. 
Według danych statystycznych Światowej Organizacji Zdrowia, czyli WHO, kondycja zdrowotna człowieka 
coraz bardziej się pogarsza. WHO twierdzi, że elektrosmog się do tego przyczynia. 
A przyczynia się, zaburzając nam sen, obniżając efektywność działania. 

Powoduje on znużenie, zmęczenie, a nawet depresję, bóle głowy, migrenę, szumy uszne, 
syndrom wypalenia zawodowego, zawroty głowy, dolegliwości sercowe, zaburzenia ciśnienia krwi – i to zarówno w górę, 
jak i w dół, czyli ciśnienie za niskie i za wysokie – stany lękowe, mrowienie i drętwienie kończyn, problemy z nauką u dzieci, jak i w dół, czyli ciśnienie za niskie i za wysokie – stany lękowe, mrowienie i drętwienie kończyn, problemy z nauką u dzieci, 
kłótliwość, ADHD i nadpobudliwość u dzieci. To tylko niewielki fragment tego, co stwierdziło WHO.

Zbigniew Gelzok
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